
hiG FAKTURA - DANOVY DOKLAD
Faktura 6isio: 201 901 996

Dodivatel':

teo: 34123415

ote : 2020361222

le opH: sK2020361222

Peita2 ny Usta*
eislo rldtu tBAN:

SWrFT (BrC):
Konitantnf symbol:
Variabilnf symbol:

Odberatel' - Miesto dodania

Specializovani nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torski 134

949 88 Nitra

Bio G, spol. s r.o.

Elekt16renske 12092
831 04 Bratislava
OR OS BA l. vloZka e. B217lB
Tel.: +421 2 455 263 81

Fax: +421 2 455 263 82

E-mail: biog@biog.sk

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
sK94 1111 0000 0066 0386 9001

UNCRSKBX
0008
201 901 996

e.obj. odberatel'a: mail, 15.3.2019

Dodacie listy: 1 90201 8

lntern6objedndvky: 13190566

Vystavil(a): Martina Bokorova

D5tum dodania: 15.03"2019

Ddtumvystavenia: 18.03.2019

Ddtumsplatnosti: 01.04.2019

Forma 0hrady: PrevodnV prfkaz

Odberatel' - Fakturadni adresa

Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

f'Y,ttqpl,tfl4;l;'"^li,l*
leo:
re opH:
Dte:

37971832
sK2021877792
2021877792

4i.,iit:

Katal69ov6 P6vodn6 Popis
dislo kat. dislo

MnoZ. M.J Jedn. cena Zl'ava
bez DPH %

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

DPH
o/o

1 7268991 0935

5981 0991 0073

2200101

D-Dimer 2x1211x8 ml

Trulab D DimerL 1 2x0,5ml

D10 HbAlc Reorder Pack

1,000 BAL

1,000 BAL

1,000 BAL

2BB,BO

105,90

950,00

10

10

10

317,68

116,49

1 045,00

317,68

116,49

1 045.00

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

1 479,17 EUR

Zdklad: 1 344,70 EUR Dari: 134,47 EUR Spolu: 1 479,17 EUR

V z5ujme skvalitnenia na5ich sluiieb zAkaznikom a zrfchlenia spracovania objednSvok, sme na prijimanie Vaiich objedn6vol
zriadili vyhraden0 emailovrl adresu: objednavky@biog.sk a prednostnf telefonnu linku: +421 2 455 263 79.

Na fihradu:.1 479,17 EUR
t" PY &i* S. *s*i. s r.$^ ffi ,, i ,

Ltertr*rencka l?fi$? i.

t I 8]l 04 Erat.slava
"K ICO ld 17]a 15

# l* mrnr, $!13fi:jl'1*14?3'

V pripade omeSkania platby Vam budeme fctovaf za kaZdy den ome5kania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP
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Spolocnost' Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifikdtu ISO 9001:2008


